
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 січня 2017 року        № 211 

 

Про  затвердження календарного 

плану міських заходів щодо 

святкування основних державних 

та релігійних свят, знаменних та 

пам’ятних дат  у 2017 році 

 

Керуючись  ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської 

ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити календарний план міських заходів щодо святкування 

основних державних та релігійних свят, знаменних та пам’ятних дат у 2017 році, 

згідно додатку (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Захарківа О.М. 

 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
   Захарків О.М. 

 

 


